
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г?.#, голь № 4$ -
с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского района от 
27.12.2021г. № 683 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов

бюджета Кожевниковского района»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 года № 
1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной 
власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами 
управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, 
органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий 
главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных 
администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета 
территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 27 декабря 

2021 года № 683 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета 
Кожевниковского района» следующие изменения и дополнить перечень главных 
администраторов доходов бюджета Кожевниковского района и закрепляемые за ними 
виды доходов, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного 
самоуправления Кожевниковского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Кожевниковского района по экономике и финансам Емельянову Т. А.

Глава Кожевниковского района / JJ I В.В.Кучер

Заместитель Г лавы района по экономике и Начальник отдела
финансам ~ адровой работы

Начальник Управления 
финансов

«Zf » efif
Т.А.Емельянова

2024г.
В.И.Савельева 

2024г

Е.В.Негонова 
8(38 244) 22-169



Приложение 1 
к постановлению Администрации 

Кожевниковского района 
от 2  ̂  ̂ № ty

Перечень главных администраторов доходов бюджета Кожевниковского района и
закрепляемые за ними виды доходов

Код бюджетной 
классификации

Наименование главных администраторов доходов 
районного бюджета и закрепляемые за ними виды доходов

Главные администраторы доходов районного бюджета - органы местного 
самоуправления, органы Администрации Кожевниковского района

Администрация Кожевниковского района

901 1 14 02053 05 0000 410

Доходы от реализации иного имущества, находящегося в 
собственности муниципальных районов (за исключением 
имущества муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных), в части реализации 
основных средств по указанному имуществу

Начальник Управления финансов Н.И.Абрамова


